venerabiles viri preposi- 
tus & capitulum ecclesie S. Florini in Confluentia, nostre Тrevirensis dioecesis, bona ipsorum 
allodialia, videlicet sexaginta jurnalia terre, quatuor prata, nec non census septem solid. de- 
nar., sex maldra cum dimidio somero siliginis, & sex maldera partim ordei, & partim avene & 
unius anseris & quatuor pullorum cum omnibus aliis allodialibus bonis, que spectabant ad 
eosdem dominos ecclesie sancti Florini, infra territorium predicti oppidi de Meyene, curte 
cum aliis pertinentiis infra muros oppidi Меуеnensis eorundem dominorum sancti Florini sita, 
excepta. Item omnibus decimis, redditibus, ac juribus bladi, vini, feni & ceterorum omnium, 
que sunt tertia pars decime ibidem, que pastori ecclesie parochialis de Meyene hactenus annu- 
atim solvi consueverunt, dontaxat exceptis, eandem ecclesiam parochialem de Meyene, una 
cum vicaria perpetua & dote ecclesie de Meyene predicte, ad quos dotem & vicariam spectant 
curia, quam plebanus inhabitare consuevit, cum suis pertinentiis, ortus infra muros, apud pute- 
um duо prata, apud Моуt quadraginta sех jurnalia terre, ac census quinque marcarum denario- 
rum, viginti anserum, sex рullorum, & unius malderi siliginis cum omnibus pertinentiis aliis 
earundem vicarie & dotis. Item totam decimam minutam, jus sуnodi cathedratici, quod habe- 
bant ibidem in predicto monasterio, & fratribus ejusdem, presentibus & futuris, ad nostras 
preces tradiderunt incorporandos, & ea omnia & singula ipsis monasterio & fratribus perpetuo 
incorporamus, annectimus & unimus; de ipsis tamen bonis sic incorporatis omnibus eisdem 
decano & capitulo vel alicui alteri nulla decima persolvetur. Si vero alia bona ipsum monaste- 
rium & persone ibidem consecuti fuerint in futurum, ad prestationem decimarum & aliorum 
onerum talibus bonis incumbentium, tenebuntur. Соntemplatione vero predictorum bonorum 
ipsi monasterio, ut premittitur, incorporatorum, prior ejusdem monasterii pro tempore, preter- 
quam fuerit confirmatus a nobis & successoribus nostris, curam animarum ecclesie de Maye- 
ne recipiet in instanti, qui per se & cum aliis idoneis, siquos ad hoc elegerit, exercebit, qui pri- 
or ad curam ejusdem ecclesie per ipsum electus in quantum eandem ecclesiam hactenus tan- 
gebat, seu tangere poterat, vel poterit in futurum, in hospitiis, receptionibus, visitationibus, 
correctionibus, convocationibus, precautionibus, exactionibus, subsidiis, kathedratico, seu ali- 
is quibuscunque juribus, archidiacono loci prestandis, vel prestari consuetis, preterquam in 
executionibus mandatorum, eidem archidiacono non erunt ullatenus obligati, a quibus ipsum 
monasterium eximimus per presentes. Рreterea omnes decimas, redditus & jura bladi, vini, fe- 
ni ac aliorum omnium qui pastori ecclesie parochialis de Mayene solvi consueverunt, qui sunt 
tertia pars totius grosse decime ibidem, & superius excipiuntur, suprascriptis decano, & capi- 
tulo S. Florini ad levandos eos, & in usus eorum convertendos, similiter perpetuo incorpora- 
mus, annectimus & unimus, curte tamen predicta sive mansione infra muros de Meyene, cum 
suis pertinentiis, suреrius excepta; nec non duabus residuis partibus grosse decime ipsius loci 
& aliis juribus ejusdem ecclesie S. Florini decano & capitulo ibidem plenarie reservatis, & in 
suo robore permanentibus illibatis. Сeterum in recompensam juris patronatus, quod predictus 
prepositus S. Florini habebat in ecclesia de Meyene predicta, prepositus inde duas prebendas 
in eodem monasterio proxime vacaturas, nulli tamen alteri de jure debitas, habebit conferre, 
que quotiens postmodum vacaverint, vel earum altera, per prepositum S. Florini pro tempore 
personis idoneis conferentur tempore successivo. Volumus insuper, ut prefatum monasterium 
sic per nos translatum cum suis personis perpetuо gaudeat libertatibus, defensionibus & custo- 
diis bonorum ipsorum ac usu eorum libero, sicut monasteria & ecclesie nostrorum civitatis, & 
dioeсеsis gaudere consueverunt hactenus pacifice & quiete. Еt specialiter ab oppidanis nostris 
Меуеnensibus caritative ipsos in Domino pertractari. Нес omnia predicta sic ordinata statui- 
mus & ordinamus perpetuis temporibus firma & rata persistere & manere, jure tamen nostro 
in ipso monasterio ac parochia de Meyene, & bonis earundem cum synodo nostro cui nolumus 
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in aliquo derogari, & interpretatione & declaratione dubiorum super premissis emergentium, 
vel incidentium, per omnia nobis salvis. Аcta sunt hec de consensu & voluntate honorabilium 
virorum capituli Treviren. Неnrici de Paffendorff archidiaconi tituli S. Сastoris Cardonen. in 
ecclesia nostra Тreviren. in cujus archidiaconatu ecclesia predicta de Meyene consistit; nec 
non Johannis prepositi de Nassowe, Jacobi decani & capituli ecclesie sancti Florini predicte. 
Theodori de Nynecke pastoris, ас Henrici vicarii perpetui ejusdem ecclesie de Meyene, nec 
non prioris & conventus monasterii de Lonneche predicti. In quorum omnium testimonium & 
perpetuam firmitatem nos Baldewinus archiepicopus predictus ac nos capitulum Тrevirense, 
Неnricus archidiaconus, Joannes prepоsitus, Jacobus decanus ac capitulum ecclesie S. Florini, 
Theodoricus pastor, & Henricus vicarius nec non prior & conventus prenominati, sigilla nos- 
tra recognoscimus nos presentibus appendisse in robur & veritatis certitudinem omnium pre- 
missorum. Datum anno Domini МСССXXVI. die prima mensis Decembris.